#(dg: Reijnkinus) Johannes filius quondam Johannis Scoenmaker de Mierle
 et# Reijnerus de Langel maritus et tutor ut (dg: dic) asserebat Margarete
 sue uxoris et Henricus van den Kerchove de Baerle (dg: ...) filius (dg:
 quondam Wil) Willelmi van den Kerchoeve maritus et tutor Aleijdis sue
 uxoris filiarum quondam Johannis Scoenmaker de Mierle hereditarium censum
 sex librarum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex duabus
 modiatis terre ordeacee Henrici van den Broec (dg: filius quo) filii
 quondam Arnoldi van der Broec sitis in parochia de Scijnle in loco dicto
 die Hautart inter hereditatem Johannis de Roesmalen #pistoris# ex uno et
 inter communem plateam ex alio quem censum sex librarum Berisius de
 Gravia pistor erga dictum Henricum van den Broec emendo acquisiverat
 prout in litteris et qui census dictis #Johanni# Margarete et Aleijdi de
 morte dicti Berisii et (dg: m) Aleijdis sue uxoris matertere olim
 dictarum #Johannis# Margarete et Aleijdis sororum successione advolutus
 est et qui census nunc ad se spectat ut dicebant (dg: hereditarie

supportaverunt) #hereditarie vendiderunt# Johanni Scrage cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: et ob) et impeticionem ex parte dictorum venditorum et dictarum Margarete et Aleijdis et ex parte dicti quondam Berisii et quorumcumque heredum eiusdem [B]erisii deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 192v 06 do 02-09-1400.

Petrus Nagel van Eijndhout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Nagel de (dg: Eijndoven) #Eijndhout# prebuit et exhibuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 192v 07 do 02-09-1400.

(dg: Hilla wv Johannes van Tricht van Lijt).

(dg: Hilla relcita quondam Johannis de Tricht de Lijt).

BP 1182 p 192v 08 do 02-09-1400.

Heijlwigis dvw Willelmus Kepken gaf uit aan Arnoldus zwv Engbertus Stercken een stuk land in Nuland, ter plaatse gnd Wilshusen, tussen Heijlwigis gnd Knolzaet enerzijds en een steeg gnd Kepkens Stege anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg; de uitgifte geschiedde voor 1 tournose en thans voor een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1402).

Heijlwigis filia quondam 'quondam Willelmi Kepken cum tutore peciam terre sitam in parochia de Nuwelant ad locum dictum Wilshusen inter hereditatem Heijlwigis dicte Knolzaet ex uno et inter stegam dictam Kepkens Stege ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam (dg: et cum reliquo) ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio quondam Engberti Stercken ab eodem hereditarie possidendam pro uno 'Turonensi denario exinde prius solvendo dando et [solvendo etc et] pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco [danda sibi ab alio hereditarie] purificationis et pro primo solucionis termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 192v 09 do 02-09-1400.

(dg: Voornoemde Arnoldus).

(dg: dictus Ar).

BP 1182 p 192v 10 do 02-09-1400.

Hr Danijel Luwe priester investiet van Nuland beloofde aan voornoemde Heijlwigis 52½ Hollandse gulden of ~~de waarde~~ met Lichtmis over een jaar (do 02-02-1402) te betalen.

Dominus Dan[ij]el [Lu]we presbiter investitus de Nuwelant promisit super omnia dicte Heijlwigis (dg: LIII) LII et dimidium Hollant gulden seu [valorem] (dg: ad .) [a] purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 192v 11 do 02-09-1400.

Voornoemde Heijlwigis droeg voornoemd geld over aan Elizabeth van Gorichem beghijn.

Dicta Heijlwigis dictam pecuniam supportavit Elizabeth de Gorichem beghine. Testes Tijt et Spina datum in crastino

1182 p.193r.

quinta post decollacionem: donderdag 02-09-1400.

BP 1182 p 193r 01 do 02-09-1400.

Rutgherus zv Willelmus gnd Cijkens soen van Zonne beloofde aan Arnoldus zvw Johannes Lemkens soen .. nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1400) te betalen.

Rutgherus filius Willelmi (dg: Sij) dicti Cijkens soen de Zonne promisit super omnia Arnoldo filio quondam Johannis Lemkens [soen] (dg: X) .. novos Gelre gulden seu valorem ad Martini proxime futurum. Testes (dg: datum supra) Loze et Tijt datum quinta post decollacionem [Johannis].

BP 1182 p 193r 02 do 02-09-1400.

Rodolphus Rover zvw Ghibo Rovers soen beloofde aan Theodericus Mersman zvw Arnoldus Mersman de oudere 200 Engelse nobel na maning te betalen.

Rodolphus Rover filius quondam Ghibonis Rovers soen #(dg: i) van den Broec# promisit super omnia Theoderico Mersman filio quondam Arnoldi Mersman senioris ducentos Engels nobel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 193r 03 do 02-09-1400.

Hr Adam van Mierde priester droeg over aan Ywanus Stierken een huis, tuin en 2 stukken land gelegen aan het eind van voornoemde tuin, in Vught Sint-Lambertus, beiderzijds tussen voornoemde Ywanus Stierken, met een eind strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan Margareta gnd Wellens, aan hem verkocht door de gezusters Margareta en Clemencia, dvw Arnoldus gnd Cnode zvw Petrus gnd Eijfelleer en Bartholomeus gnd Bernts soen ev dvw voornoemde Arnoldus Cnode.

Dominus Adam de Mierde presbiter domum et ortum atque duas pecias terre sitas ad finem dicti (dg: Ywa) #orti# [prout dicta domus et ortus] et due (dg: per) pecie terre site' sunt in parochia de Vucht sancti Lamberti inter hereditatem Ywani Stierken ex utroque latere [tendentes cum uno fine] a communi platea retrorsum ad hereditatem Margarete dicte Wellens venditas sibi a Margareta et Clemencia sororibus filiabus quondam Arnoldi dicti Cnode filii quondam Petri dicti Eijfelleer et Bartholomeo dicto Bernts soen marito et tutore sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Cnode prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ywano Stierken (dg: pro) cum litteris et jure promittens super omnia ratam [servare]

BP 1182 p 193r 04 do 02-09-1400.

Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker en Johannes die Rijc zv Henricus Rijc bakker ev Elizabeth dvw voornoemde Rodolphus van Herpen verkochten aan Goeswinus zvw Henricus van den Waude een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd ...bel Eijnde, tussen kvw Henricus van den Waude enerzijds en kvw Johannes gnd Hoevel anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd den Hogen Wech.

Rodolphus filius quondam Rodolphi de Herpen pistoris et Johannes die Rijc filius (dg: quond) Henrici Rijc pistoris [maritus] et tutor Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Rodolphi (dg: p) de Herpen peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum ...bel Eijnde inter hereditatem (dg: Henr) liberorum quondam Henrici van den Waude ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Hoevel ex [alio tendentem] cum uno fine ad locum dictum den (dg: Wech #Hogen) Hogen Wech# hereditarie vendiderunt Goeswino filio quondam Henrici van den Waude promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio vero. Testes (dg: datum) Vlochoven et Spina datum

supra.

BP 1182 p 193r 05 do 02-09-1400.

Walterus van Gunterslaer droeg over aan Lambertus gnd Luten soen een b-erfpacht van 14 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus Luten soen beloofd had aan voornoemde Walterus, met Lichtmis in Schijndel te leveren, gaande uit 1/8 deel, dat aan voornoemde Walterus behoorde, in een kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, tussen Willelmus gnd Lucaes soen enerzijds en Arnoldus van den Broec anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus gnd van der Hautart en met het andere eind aan een steeg gnd die Hezeacker Steghe.

Solvit.

Walterus de Gunterslaer hereditariam paccionem quatuordecim sextariorum siliginis mensure de Busco quam Lambertus dictus Luten soen promisit se daturum et soluturum dicto Waltero (dg: hereditate) hereditarie purificationis et in Scijnle tradendam et deliberandam ex octava parte que ad dictum Wa[l]terum spectabat in quodam campo sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eirde inter hereditatem Willelmi dicti Lucaes soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Broec ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti van der Hautart et cum reliquo fine ad quandam stegam dictam die Hezeacker Steghe prout in litteris hereditarie supportavit (dg: L) dicto Lamberto Luten soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Spina datum supra.

BP 1182 p 193r 06 do 02-09-1400.

Arnoldus gnd Groet Art droeg over aan zijn zoon Arnoldus een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Albertus van den Grave enerzijds en erfgoed van Johannes van Weert timmerman anderzijds, aan voornoemde Arnoldus Groet Art overgedragen⁵⁷ door Johannes van Helmont zvw Johannes van Helmont snijder.

Arnoldus dictus Groet Art domum et aream sitam in Buscoducis ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Alberti van den Grave et inter hereditatem Johannis de Weert carpentarii supportatas dicto Arnoldo (dg: f) Groet Art a Johanne de Helmont filio quondam Johannis de Helmont sartoris prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo suo filio cum litteris et aliis et jure promittens [super] omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Spina datum supra.

BP 1182 p 193r 07 do 02-09-1400.

Arnoldus zv Arnoldus gnd Groet Art droeg over aan zijn vader Arnoldus Groet Art 3 stukken land in Oss, (1) ter plaatse gnd in het Rode V....., tussen Johannes van Ghemonden enerzijds en erf gvw Denkinus die Gruijter anderzijds, (2) ter plaatse gnd op Osser Scadewijc, tussen Arnoldus Wonder enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) naast de steeg gnd die Meer Steghe, tussen voornoemde Arnoldus Wonder enerzijds en erfgoed van de H.Geest van Oss anderzijds.

Arnoldus filius Arnoldi dicti Groet Art tres pecias terre sitas (dg: in) in parochia de Osse quarum una ad locum dictum int Rode V..... inter hereditatem Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Denkini die Gruijter ex alio secunda ad locum dictum op Osser Scadewijc inter hereditatem Arnoldi Wonder ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio et tercia juxta stegam dictam die Meer Steghe (dg: site sunt) inter hereditatem dicti Arnoldi Wonder ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus #de Os# ex alio sunt site ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo Groet Art (dg: pro) suo patri

⁵⁷ Zie ← BP 1180 p 699r 03 do 15-02-1397, overdracht van het huis en erf.

promittens super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1182 p 193r 08 do 02-09-1400.

Arnoldus zv Arnoldus Groet Art beloofde aan zijn voornoemde vader Arnoldus Groet Art een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Arnoldus filius (dg: quon) Arnoldi Groet Art promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Arnoldo Groet Art suo patri hereditariam paccionem unius m[o]ldii s[iliginis] mensure de Busco (dg: he) anno quolibet hereditarie Martini ex omnibus et singulis bonis (dg: bo dicti) primodicti Arnoldi quocumque consistentibus sive sitis. Testes datum supra.